

Signify Solutions AB

556744-7619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Mikael Holmquist, Styrelseledamot

2023-11-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot byggbranschen, samt konsulterande verksamhet inom reklam, PR och inom skyltbranschen. Bolaget har sitt säte i Borlänge Kommun.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	374 997	904 000	960 000	857 500
Resultat efter finansiella poster	388 163	368 235	552 724	279 691
Soliditet (%)	71	74	70	42

Då företaget under perioden hade vikande ordergång har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	577 059	342 076	1 019 135
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		342 076	-342 076	0
Årets resultat			388 163	388 163
Vid årets utgång	100 000	569 135	388 163	1 057 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	569 135
Årets resultat	388 163
Summa	957 298

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	657 298
Summa	957 298

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		374 997	904 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 997	904 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 065	-127 977
Personalkostnader	2	-472 812	-657 360
Summa rörelsekostnader		-509 877	-785 337
Rörelseresultat		-134 880	118 663
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		268 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 717	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 424	-428
Summa finansiella poster		523 043	249 572
Resultat efter finansiella poster		388 163	368 235
Resultat före skatt		388 163	368 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 159
Årets resultat		388 163	342 076

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	106 250	162 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	567 229	557 229
Summa finansiella anläggningstillgångar		673 479	719 729
Summa anläggningstillgångar		673 479	719 729
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		250 000	250 000
Övriga fordringar		371 787	0
Summa kortfristiga fordringar		621 787	250 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 245	409 023
Summa kassa och bank		194 245	409 023
Summa omsättningstillgångar		816 032	659 023
Summa tillgångar		1 489 511	1 378 752

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		569 135	577 059
Årets resultat		388 163	342 076
Summa fritt eget kapital		957 298	919 135
Summa eget kapital		1 057 298	1 019 135
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 733	129 637
Övriga skulder		273 480	229 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		282 213	359 617
Summa eget kapital och skulder		1 489 511	1 378 752

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	162 500
-----------------------------	---------

Försäljningar	-56 250
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	106 250
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	106 250
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	557 229
-----------------------------	---------

Inköp	10 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	567 229
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	567 229
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Signify Solutions AB, 556744-7619
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Borlänge

Pär Mikael Holmquist
Pär Mikael Holmquist
Styrelseledamot
2023-10-31